
Foto je pouze ilustrativní.

5let fiat
záruka*

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY
SINCOM VERZE A KAPACITA 

BATERIE POHON VÝKON PŘEVODOVKA DOJEZD 
(WLTP)

CENÍKOVÁ 
CENA

AKČNÍ  
CENA

500

332.M11.2 Hatchback 23,8 kWh elektrický 70 kW/ 95 k automatická 190 km 739 900 699 900

332.M21.2 Cabrio 23,8 kWh elektrický 70 kW/ 95 k automatická 190 km 814 900 796 900

332.M31.2 3+1 23,8 kWh elektrický 70 kW/ 95 k automatická 190 km 794 900 772 900

332.M12.2 Hatchback 42 kWh elektrický 87 kW/ 118 k automatická 320 km 839 900 819 900

332.M22.2 Cabrio 42 kWh elektrický 87 kW/ 118 k automatická 320 km 914 900 894 900

332.M32.2 3+1 42 kWh elektrický 87 kW/ 118 k automatická 320 km 889 900 869 900

(RED)

332.R12.2 Hatchback 42 kWh elektrický 87 kW/ 118 k automatická 320 km 864 900 842 900

332.R22.2 Cabrio 42 kWh elektrický 87 kW/ 118 k automatická 320 km 949 900 922 900

NOVÝ FIAT 500 ELECTRIC

Ceník platí od 1. 5. do 31. 5. 2023

OPERATIVNÍ LEASING EASY LEASE JIŽ OD 13 484 KČ VČ. DPH MĚSÍČNĚ**
Včetně servisu, kompletního pojištění, asistenční služby a pneumatik.



Standardní a volitelná výbava   
OPT PAKETY Nová 500 (RED)

6R7
Paket Winter 
(Vyhřívaný prostor stěračů, Vyhřívaná přední sedadla)
*váže 041 

– 10 500

AFQ
Paket Style 
(16" kola z lehkých slitin, automatické dálkové světlomety, elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko, 
koberečky, chromované detaily, zatmavená zadní a boční okna)

24 000 –

4X5

Paket TECH 
(Adaptivní tepomat včetně systému udržování vozidla v jízdním pruhu a asistenta pro jízdu v dopravní zácpě, 
USB A+C ve středovém tunelu, navigace s hlasovým ovládáním, prémiový soundsystém JBL, bezdrátové 
nabíjení telefonu)
*váže 1BV

32 000 –

4X2

Paket Comfort 
(Přední loketní opěrka a uzavíratelná centrální konzole, výškově nastavitelné sedadlo řidiče, zadní sedadla 
dělená a sklopná v poměru 50:50, vyhřívaná přední sedadla a čelní sklo, elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější 
zpětná zrcátka, bezklíčové odemykání a startování, zadní parkovací kamera, 360° parkovací senzory, systém 
varování mrtvého úhlu)

32 000 –

4X6

Paket La Prima by Bocelli pro hatchback 3+1 
(17" kola z lehkých slitin, FULL-LED světlomety, automatické dálkové světlomety, elektrochromatické vnitřní 
zpětné zrcátko, koberečky, chromované detaily, zatmavená zadní a boční okna, pevná prosklená střecha, 
prémiová sedadla a volant s monogramem FIAT, čalouněná palubní deska)
*K dispozici pouze v kombinaci s pakety Comfort 4X2 + Tech 4X5

53 000 –

59L

Paket La Prima by Bocelli pro Cabrio 
(17" kola z lehkých slitin, FULL–LED světlomety, automatické dálkové světlomety, elektrochromatické vnitřní 
zpětné zrcátko, koberečky, chromované detaily, zatmavená zadní a boční okna, FIAT monogramy na plátěné 
střeše, Prémiová sedadla a volant s monogramem FIAT, čalouněná palubní deska)
*K dispozici pouze v kombinaci s pakety Comfort 4X2 + Tech 4X5

53 000 –

AH4
Paket Plus RED 
(Zadní parkovací senzory, Zadní parkovací kamera, Bezklíčový vstup pro dveře řidiče a bezklíčové startování 
vozu, 16“ kola z lehkých slitin, Speciální kryt klíče, Bezdrátové nabíjení telefonu)

– 24 000

7X1

Speciální výbava RED 
(Kryty vnějších zpětných zrcátek v červené barvě, červené krytky kol, červené přední logo, chromované 
rámečky oken s leskle černou plaketou s (500) RED logem, černá látková sedadla Seaqual Yarn s monogramem 
Fiat a s červeným lemováním, antibakteriální úprava volantu a sedadel)

– S

OPT Funkční prvky Nová 500 (RED)

GX4 Bezklíčové startování vozu S S

9Z0 Bezklíčový vstup pro dveře řidiče a bezklíčové startování vozu Paket Comfort Paket Plus RED

101 Zadní stěrač s ostřikováním (standard pro hatchback a 3+1) S S

209 Poklop v zavazadlovém prostoru (standard pro hatchback a 3+1) S S

182 Zadní hlavové opěrky S S

416 Tempomat S S

9YZ Fiat Co-Driver (Asistované řízení 2. stupně s asistentem pro jízdu v kolonách) Paket Tech –

452 Vyhřívaná přední sedadla Paket Comfort Paket Winter

029 Vyhřívané zadní okno S S

140 Automatická klimatizace S S

028 Elektricky ovládaná okna s pulzním ovládáním na straně řidiče S S

218 Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka S S

041 Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním  (pro (RED) váže paket Winter 6R7) Paket Comfort 1 000

410 Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko Paket Style /  
La Prima –

499 Sada na opravu pneumatik Fix&Go T T

68U Osvětlení zavazadlového prostoru S S

Legenda: S – standardní výbava; T – lokální standard pro ČR; – – není dostupné pro některé verze
Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Standardní a volitelná výbava   
OPT Bezpečnost Nová 500 (RED)
500 Airbag řidiče S S

502 Airbag spolujezdce S S

505 Boční airbagy S S

614 Hlavové airbagy S S

XAN Monitoring mrtvého úhlu Paket Comfort –

XC4 Elektrická parkovací brzda S S

5YB TPMS (monitorování poklesu tlaku v pneumatikách) S S

LAU Bezpečnostní upozornění k zapnutí zadních pásů S S

LAX Bezpečnostní upozornění k zapnutí předních pásů S S

051 Senzor stmívání S S

347 Senzor deště S –

SJB Rozpoznávání dopravních značek S S

0XR Rozpoznávání dopravních značek (zohledňuje také informace o rychlostním limitu  
z navigačního systému) Paket Tech S

1CQ Detekce únavy řidiče S S

RTR E-Call S S

7Z6 Autonomní nouzové brzdění S S

9YY Systém varování opuštění jízdního pruhu + inteligentní rychlostní asistent S S

XAH 360° parkovací asistent Paket Comfort –

9YN Zadní parkovací kamera (váže 425) Paket Comfort Paket Plus RED

508 Zadní parkovací senzory – Paket Plus RED

OPT Interiér Nová 500 (RED)
318 Volant čalouněný eko kůží S S

6BN Volant čalouněný eko kůží (dvoubarevný) Paket La Prima –

011 Výškově nastavitelný volant S S

37U Dezinfekční schránka s UV-C lampou – T

132 Přední loketní opěrka Paket Comfort –

465 Otevřená středová konzola S S

467 Uzavíratelná středová konzola Paket Comfort –

339 Kapsa na zadní straně předních sedadel S –

JTM 1. řada manuálně nastavitelných sedadel v 6 směrech Paket Comfort –

9Z6 1. řada manuálně nastavitelných sedadel ve 4 směrech  S S

211 Sedadla čalouněná eko kůží Paket La Prima –

8VH Nedělená zadní sedadla S S

195 Zadní sedadla dělená v poměru 50/50 Paket Comfort –

JAL 7" TFT displej S S

XLE Český jazyk pro infotainment systém T T

8EW Bezdrátová funkce zrcadlení chytrého telefonu S S

RTK UConnect™ Box S S

RS9 DAB S S

RCD 4 reproduktory – S

RCG 6 reproduktorů S –

4YG JBL Premium Audio mastered by Bocelli Paket Tech –

9YS R1L Audiosystém s 10,25" dotykovým displejem, Bluetooth, Handsfree a ovládáním na volantu, USB, AUX, 
DAB, Bezdrátové zrcadlení telefonu Apple CarPlay/Android Auto, Wi-Fi S –

9YT
R1H Audiosystém s 10,25" dotykovým displejem, navigací, Bluetooth, Handsfree a ovládáním na volantu, 
USB, AUX, DAB, Bezdrátové zrcadlení telefonu Apple CarPlay/Android Auto, Wi-Fi, inteligentní navádění se 
zohledněním nabíjecích stanic

Paket Tech S

823 Zásuvka 12V S S

RTX USB nabíjení – typ A+C Paket Tech S

0SU USB nabíjení, ovládání zařízení rádia s funkcí zrcadlení chytrého telefonu – typ A S S

CZA Speciální edice RED – černá sedadla – S

CZB Speciální edice RED – sedadla 3 + 1 (černé sedadla s červeným sedadlem řidiče) (nelze s 6R7) – 6 000

Legenda: S – standardní výbava; T – lokální standard pro ČR; – – není dostupné pro některé verze
Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Standardní a volitelná výbava   
OPT Exteriér Nová 500 (RED)

431 15" ocelová kola S S

4AY 16" kola z lehkých slitin Paket Style Paket Plus RED

404 17" kola z lehkých slitin s diamantovou úpravou Paket La Prima –

5EM LED světlomety Paket La Prima –

LMA Halogenové světlomety S S

LMZ LED denní svícení S S

59E Pevná prosklená střecha s protisluneční roletkou (pouze pro hatchback a 3+1) Paket La Prima –

976 Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karosérie S –

4H5 Pastelový lak bílá Ice 0 0

10N Pastelový lak černá Onyx 11 000 11 000

5CJ Pastelový lak červená Red by (RED) – 11 000

6FX Metalický lak šedá Mineral 16 000 16 000

5CF Metalický lak zlatá Rose 16 000 –

5CE Metalický lak zelená Ocean 16 000 –

5CH Třívrstvý lak modrá Celestial 40 000 –

OPT EV Nová 500 (RED)

XG8 EV volič režimů jízdy S S

0T7 EV rychlonabíjení 50kW  (pro baterie s kapacitou 23.8kWh) S –

2XC EV rychlonabíjení 85KW (pro baterie s kapacitou 42kWh) S S

07D EV nabíjecí kabel MODE 3 (pro AC dobíjecí stanice) S S

1BV Taška na nabíjecí kabel MODE 3 1000 –

06S EV ovládání teploty ve voze S S

OPT Ostatní Nová 500 (RED)

8F8 Štítěk Fix&Go T T

Legenda: S – standardní výbava; T – lokální standard pro ČR; – – není dostupné pro některé verze
Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Technická specifikace  
500 Hatchback  

23,8 kWh
500 CABRIO  

23,8 kWh
500 / (RED) Hatchback 

 42 kWh
500 CABRIO  

42 kWh
500 3+1  
42 kWh

Počet sedadel 4
Typ pohonu FWD (přední pohon)

MOTOR & VÝKON
Technologie elektrického motoru Elektromotor s permanentním magnetem
Maximální výkon EHS kW (k) 70 (95) 87 (118)
Max. Točivý moment Nm EEC (Nm) 220 220
Maximální rychlost (km) 135 150
0–100 km/h 10 9
0–50 km/h 3 3,1

BATERIE
Kapacita (kWh) 23,8 42
Technologie Lithium-ion Lithium-ion
Celkové napětí (volty) 400 400
Konfigurace buňky 108S|1P 96S|2P
Hmotnost baterie (kg) 182 294,3

NABÍJECÍ ČAS
2,3kW střídavý proud – domácí zásuvka  
(jednofázová 13A) (0-100%) – MODE 2 8h45' 15h15'

11kW AC stanice (třífázová 16A)  
(0-100%) – MODE 3 2h30' 4h15'

50kW DC rychlé nabíjení (0-80%) 30' –
85kW DC rychlé nabíjení (0-80%) – 35'

VÁHA 
Pohotovostní hmotnost (kg) 1 180 1 206 1 290 1 330 1 325
Maximální hmotnost (kg) 1 580 1 606 1 690 1 730 1 725
Maximální užitkové zatížení (kg) 380 374 400 400 400
Maximální hmotnost přívěsu (kg) – tažná kapacita NEPOVOLENO

BRZDY
Přední Kotoučové: Ø 257 x 22 Kotoučové: Ø 281 x 26
Zadní Bubnové: Ø 203 x 28

ZAVĚŠENÍ KOL 
Přední Nezávislé zavěšení předních kol McPherson
Zadní torzní příčka

ROZMĚRY
Délka (mm) 3632
Výška (mm) 1527
Šířka (mm) – bez zrcátek (W 103) 1683
Šířka (mm) – sklopená zrcátka (W 145) 1748
Šířka (mm) – se zrcátky (W 144) 1900
Rozvor kol (mm) 2322
Min. Objem zavazadlového prostoru (l) 185
Max. Objem zavazadlového prostoru (l) 550

PŘEVODOVKA
Typ převodovky Převodovka s reduktorem otáček s jedním převodovým poměrem

DOJEZD & SPOTŘEBA
WLTP kombinovaný dojezd (km) 190 190 322 305 313
WLTP dojezd – město (km) 257 257 460 435 442
WLTP kombinovaná spotřeba (kWh/100km) 13 13 14,4 14,9 14,7
Velikost kol certifikované verze 15'' 15''

ŘÍZENÍ
Posilovač elektrický
Průměr otáčení (m) 9,7

Váš prodejce
*ZÁRUKA NA VOZIDLO 

Na všechny vozy poskytuje Fiat svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) Maximum Care, dvouletou 
záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně 
v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních 
prohlídek. Více informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Fiat. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care (dodatečné 3 roky) se nevztahuje 
na velkoodběratele.

** Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Nabídka platí do 31. 05. 2023. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 1732 
občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy nebo 
objednávky. Nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o. Příklad: Operativní leasing 13 484 Kč měsíčně pro model  
Fiat 500 Electric Hatchback 42kWh, ceníková cena vozidla vč. DPH 839 900 Kč, délka trvání smlouvy 48 měsíců, nájezd 10 000 km/rok. Pro více informací 
kontaktujte svého autorizovaného prodejce Fiat.

Platnost tohoto ceníku je uvedena na první straně. V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově objednané vozy v době platnosti 
tohoto ceníku nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení 
jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání 
poskytne autorizovaný prodejce vozidel Fiat, rovněž pro Vás připraví i konkrétní nabídku.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení 
v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice 
WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, 
mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených. 


